
O
 

S
l
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

> o 
RESOLUCION No. 00.QW=É1878 > 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 

INTENDENFE RAZOMBAÑAS PE.QUITO 
Si le ojsd .ndioulozeA eins2 

co E e at os se 

bioskisias al s bsbirmoinos ab 
QUE ss han ams de la escritura 

    

  

    

OA Control. y Jurídico de 
1d4400.40f de 6 de julio del 

Dd Y IVÓDO 1333 de 19 de JUÑS CAPTORO especiivamento., han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.98219 de 13 de octubre de 1993. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la retorma de 
estatutos de la compañía ORIMEC ORIENTAL MEDICAL DEL ECUADOR C.A. 
en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Cuarto y 
Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la cónstitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada 7 Distrito Metropolitano de Quito) y yy; 2000 

Ls 

Or. R o Salgado VaWez 

¡cmtf 
48319 

e
N
 

 



AOGA1DA 134 ADLIGUTa: 

2AMAQMOS 30 AIDUSOMA THIS UE 
  

y 
TB 
o 

    

   
         

  

.. o e z - - . - , 7 * si * o + 
> ES € E ” * 

Ped a 7 2 4 ELO Z 

- mn 2 r 
. $ 7 + 

  

Sp na 

  

eo s 

    

  

COR A       

   


